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Styre Trond Andersen Styreleder 974 94 917 t.andersen@lyse.net

Styremedlem Christoffer Bigseth Olsen Sportslig / Nestleder 977 65 382 cbigsetholsen@gmail.com
Styremedlem Gunn Holm-Jensen Økonomi 415 16 597 gunn.jensen@lyse.net
Styremedlem Kristian Håvarstein Miljø / Fair Play 986 72 677 krha@rogjen.no
Styremedlem Nils Osaland Anlegg 906 10 844 nils@boye-waage.no
Styremedlem Kenneth Bjerkan Kvalitetsklubb 408 75 900 kennethbjerkan@gmail.com
Styremedlem Line Fjellheim Larsen Sportslig kvinner 975 66 379 linefjellheimlarsen@gmail.com
Varamedlem Stig Hammer Larsen Vara 900 65 403 hammer@vvseksperten.no

Ungdomsleder Trond Egil Grønnestad 951 15 920 trond.egil.gronnestad@norengros.no
Barneleder

Daglig leder Morten Osaland 400 70 355 dagligleder@vardeneset-bk.no
FFO Eirik Jakobsen 928 31 736 ffo@vardeneset-bk.no
Marked Torstein Helle Meling 980 60 932 marked@vardeneset-bk.no

Trenerveileder barn Espen Eide Osbakk 907 27 823 espeneide.osbakk@eu.weatherford.com
Trenerveileder ungdom
Dommeransvarlig Kenneth Bjerkan 408 75 900 kennethbjerkan@gmail.com
Jenteansvarlig Line Fjellheim Larsen 975 66 379 linefjellheimlarsen@gmail.com
Spillerutvikler jenter Morten Osaland 400 70 355 dagligleder@vardeneset-bk.no
Spillerutvikler gutter Geir Lunde 982 80 932 geir.detlev.lunde@gmail.com

Valgkomite Espen Haugvaldstad 917 39 191 espen@haugvaldstad.as
Valgkomite Ina Stråtveit 906 52 358 inastraatveit@hotmail.com
Valgkomite Iver Tønnessen Mathiesen 970 33 115 iver@westco.no
Valgkomite - Vara Kjetil Vestbø 476 63 239 kjetil.vestbo@stavanger.kommune.no

Kontrollkomite Heidi Petterson 902 06 888 heidi.petterson@alterainfra.com
Kontrollkomite Christer Husvæg 926 10 592 christer.husveg@sr-bank.no
Kontrollkomite - Vara Sissel Stormark 906 30 032 sissels@equinor.com

Renhold Anette Harestad 915 85 558

Utmerkelseskomite Sjur Hundsnes
Leder NFF Rogaland Helgø Jørgensen

Senior

A/B-lag Herrer Frode Gabrielsen Kontaktperson 481 25 518 frode@fpe.no
A-lag Herrer Geir Lunde Hovedtrener 982 80 932 geir.detlev.lunde@gmail.com
A-lag Herrer Sander Amdal Hjelpetrener 479 36 623 sander@amdaleiendom.no
A-lag Herrer Rune Salvesen Hjelpetrener 977 77 023 rune.salvesen@if.no
B-lag Herrer Henning Sviland Hjelpetrener 930 16 740 henningmonnaego10@gmail.com

7'er lag Herrer Arve Warland Trener Kontaktperson 958 95 921 warland_55@icloud.com
7'er lag Herrer Morten Osaland Trener 400 70 355 osaland_morten@hotmail.com
7'er lag Herrer Daniel Thorsen Trener 464 85 418 daniel.thorsen@stavangerskolen.no

Veteran Herrer Morten Birkedal Kontaktperson 988 79 068 morten@byggmester-bob.no

VBK Morå di Lene Fenne Kulsrud 970 69 263 lenewillum@yahoo.no

Ungdomsavdelingen Trond Egil Grønnestad 951 15 920 trond.egil.gronnestad@norengros.no

19 år - Junior

G19 Kåre Åsland Sørnes Kontaktperson 902 06 680 kare.a.sornes@krogsveen.no
G19 Einar Johnsen Kontaktperson 911 99 950 e.johnsen@lyse.net
G19-1 Williem Kooyman Trener 959 85 350 fuglefangeren@icloud.com
G19-2 Vidar Erikstad Trener 909 95 882 vidarstad@live.no



VBK

G19 Lars Økland Hjelpetrener 909 82 266 lars@norrona.net
G19 Joacim Johannessen Hjelpetrener 951 89 960 joa@lyse.net

17 år  - 2005/2006

J17 Morten Osaland Trener 400 70 355 morten@vardeneset-bk.no
J17 Erik Petterson Trener 900 11 318 erik.petterson@lyse.net
J17 Daniel Thorsen Trener 464 85 418 daniel.thorsen89@gmail.com
J17 Marita Stokka 922 41 774 marita.stokka@hotmail.com

16 år - 2006/2007

G16 Eivind Kulsrud Trener Kontaktperson 908 55 359 eivind@etech.as
G16 Espen Eide Osbakk Trener 907 27 823 espeneide.osbakk@eu.weatherford.com
G16 Odd Halvard Lunde Trener 955 29 430 oddhalvard.lunde@halliburton.com
G16 Frode Johansen Hjelpetrener 907 60 873 frode.johansen@lyse.net
G16 Jan Petter Kielland Sæland Hjelpetrener 402 21 611 janpetter.saeland@bakerhughes.com

14 år - 2008

G14 Heidi Petterson Kontaktperson 902 06 888 heidi.petterson@alterainfra.com
G14-1 Frode Småmo Kontaktperson 900 39 502 frode.smaamo@lyse.net
G14-1 Ariel Haga Johnsen Trener 905 76 265 arielhagajohnsen@hotmail.com
G14-1 Thomas Thoreby Trener 413 23 487 thomas.thoreby@gmail.com
G14-2 Erik Håland Kontaktperson 992 81 852 erik.haaland@lyse.net
G14-2 Håvard Stav Trener 951 94 501 havard.stav@caverion.com
G14-2 Haakon Trengereid Trener 476 74 828 txhaakon@gmail.com
G14-2 Svein Ove Høiland Trener 996 29 343 sveinovehoiland@gmail.com
G14 Morten Birkedal Keepertr 988 79 068 morten@byggmester-bob.no
G14 Jørg Holm
G14 Kenneth Bjerkan 408 75 900 kennethbjerkan@gmail.com
G14 Olav Rudi Moi Trener 936 93 737 rudimoi@hotmail.com
G14 Stig Atle Tøftum Trener 468 59 981 stig.atle.toftum@lyse.net
G14 Øystein Ravndal

J14 Merete Haugvaldstad Kontaktperson 408 52 789 merete@haugvaldstad.as
J14 Ingunn Halvorsen Kontaktperson 996 34 770 ingunnhalvorsen@hotmail.com
J14 Øyvind Østensen Trener 406 28 774 oyvindostensen@gmail.com
J14 Christian Stiegler Trener 970 97 983 christian@nemus.no
J14 Iver Tønnessen Mathiesen Trener 970 33 115 iver@westco.no

13 år - 2009

G13 Mattis Barka Kontaktperson 971 67 772 911barka@gmail.com
G13 Lene Fenne Kulsrud Trener 970 69 263 lenewillum@yahoo.no
G13 Svein-Inge Sørbø Trener 997 37 785 sveininge@lyse.net
G13 Thomas Hejna Romstad Trener 482 35 099 romstad@yahoo.com
G13 Lene Mariann Eilertsen Trener 942 12 349 lenemariann@hotmail.com
G13 Per Brynie Trener 905 34 389 brynien@msn.com
G13 Nils Osaland Trener 906 10 844 nils@boye-waage.no
G13 Marius Ingebrigtsen Trener 952 58 333 mariusingebrigtsen@hotmail.com
G13 Tore Lofnes Trener 414 50 002 tore@tvvest.no

Barneavdelingen

12 år - 2010 Audun Berg Kjærås Trinnleder 456 67 718 kjaras@gmail.com

G12 Vardenes Morten Eriksen Trener Kontaktperson 476 63 772 eryx152@gmail.com
G12 Vardenes Kristian Bokn Trener 481 93 790 kristian.bokn@subsea7.com

G12 Tasta Ståle Jårvik Trener Kontaktperson 991 60 751 stjaar@online.no
G12 Tasta Ronny Pettersen Trener 909 73 024 ronnypettersen@hotmail.com



VBK

G12 Teinå Audun Berg Kjærås Kontaktperson 456 67 718 kjaras@gmail.com
G12 Teinå Esben Eliassen Trener 971 60 220 esbeneliassen@hotmail.com

G12 Teinå Arne Morten Rosnes Kontaktperson 402 03 604 arne.morten.rosnes@gmail.com
G12 Teinå Steinar Wesnes Trener 975 43 218 swesnes@gmail.com
G12 Teinå Ørjan Hagen Trener 906 87 763 orjan.hagen@icloud.com

J12 Kåre Åsland Sørnes Kontaktperson 902 06 680 kare.a.sornes@krogsveen.no
J12 Morten Eliassen Trener 954 87 895 eliassen@vvseksperten.no
J12 Gudmund Jønsson Trener 992 90 287 gudmund.jonsson@kartverket.no
J12 Marian Dalaker Hjelpetrener 959 76 800 m_dalaker@hotmail.no
J12 Joe Tvedt Hjelpetrener 904 71 313 joe.tvedt@lyse.net

J12 Andrea Wensberg Trener 936 35 445 andrea@wensberg.no

11 år - 2011 Trond Vatnekvam Trinnleder 908 60 402 vtrond@hotmail.com

G11-1 Herish Garresori Trener Kontaktperson 905 18 406 drherish@hotmail.com
G11-1 Kristoffer Thorvig Trener 905 76 731 kristoffer@vogv.no

G11-2 Tormod Andreassen Trener Kontaktperson 905 63 663 tormod_andreassen@msn.com
G11-2 Arild Blålid Trener 995 03 658 arild_blaalid@hotmail.com
G11-2 Geir Stian Østerhus Trener 982 96 740 geir.stian.osterhus@gmail.com

G11-3 Trond Vatnekvam Trener Kontaktperson 908 60 402 vtrond@hotmail.com
G11-3 Niels-Christian Schelver-Petersen Trener 906 19 905 nc@legal.no

G11-4 Bjarte Rødne Kontaktperson 415 57 744 bjarte.rodne@ptil.no
G11-4 Trygve Førland Nedrebø Trener 977 37 340 tfnedrebo@gmail.com
G11-4 Per Erik Bøe Hansen Trener 468 54 011 pererikboe@hotmail.com
G11 Eirik Fossmark 995 75 121 eirik.fossmark@gmail.com

J11 Fredrik Wølstad Kontaktperson 902 62 980 fredrik.wolstad@gmail.com
J11 Siv Nilsen Trener 996 25 228 nilsen_siv@hotmail.com
J11 Øystein Vihovde Trener 943 22 709 oystein.vihovde@stavanger.kommune.no
J11 Tobias Hamre Trener 957 47 173 tobias.hamre@gmail.com

10 år - 2012 Kristian Norland Trinnleder 995 72 375 norland.kristian@gmail.com

G10 T&T Christine Berntsen Kontaktperson 900 20 077 christine_berntsen@outlook.com
G10 T&T Thomas Holmen Trener 480 71 260 thomasholmen86@gmail.com
G10 T&T Espen Øygjord Trener 464 11 674 espen.oygjord@akersolutions.com
G10 T&T Gunnar Magnus Eidsvåg Trener 928 14 246 gunnar.m.eidsvag@uis.no
G10 T&T Trond Bendix Evertsen Trener 922 58 973 trond.bendix.evertsen@moller.no

G10 Vard Kristian Norland Kontaktperson 995 72 375 norland.kristian@gmail.com
G10 Vard Alexander Nødland Trener 920 97 739 a.nodland@live.no
G10 Vard Christer Husvæg Trener 926 10 592 christer.husveg@sr-bank.no
G10 Vard Eivind Glærum Trener 480 60 985 eivind.glaerum@gmail.com
G10 Vard Karin Solbakken Trener 971 59 251 ka.solbakken44@gmail.com

J10 Egil Elling Ellingsen Kontaktperson 950 84 052 egilelling@gmail.com
J10 Hildegunn Ellingsen Kontaktperson 975 91 970 hildegunnj@gmail.com
J10 Erlend Halvorsen Trener 954 52 607 erhalvorsen@hotmail.com
J10 Thomas Vatland Trener 916 06 928 thomas_vatland@hotmail.com
J10 Daniel Nartey Trener 920 34 911 daniel.nartey@gmail.com
J10 Tommy Emil Karlsson Trener 456 01 205 tommyemil@outlook.com

9 år - 2013 Gunnar Magnus Eidsvåg Trinnleder 928 14 246 gunnar.m.eidsvag@uis.no

G9 Vardenes Anders Stokkebø Trener Kontaktperson 452 06 685 anders.stokkebo@gmail.com
G9 Vardenes Joachim Nilsen Trener 412 89 171 joa_nil@hotmail.com

G9 Teinå/Tasta Rasmus Pedersen Trener Kontaktperson 916 85 972 rasped@online.no



VBK

G9 Teinå/Tasta Jan Ivar Kulsrud Trener 951 31 691 jikulsrud@gmail.com
G9 Teinå/Tasta Anders Aksland Trener 926 44 346 aksland.anders@gmail.com
G9 Teinå/Tasta Andreas Baustad Trener 958 01 865 andreas.baustad@gmail.com
G9 Esben Eliassen Trener 971 60 220 esbeneliassen@hotmail.com
G9 Christoffer Valen Trener 959 01 762 gobbi48@hotmail.com
G9 Per Illguth 988 47 102 pillguth@hotmail.com

J9 Teinå/Tasta Gunnar Magnus Eidsvåg Trener Kontaktperson 928 14 246 gunnar.m.eidsvag@uis.no
J9 Teinå/Tasta Robert Bore Trener 993 91 906 robert.bore@lyse.net
J9 Teinå/Tasta Kristian Koen Trener 908 15 732 kkoen@oceaneering.com

J9 Vardenes Karoline Tveiterå Trener 986 51 222 karoline.tveitera@skole.rogfk.no
J9 Vardenes Eivind Tolo Engebretsen Trener 402 01 786 eivind.engebretsen@gmail.com
J9 Vardenes Svein Strøm Trener 913 56 009 sveinis87@gmail.com

8 år - 2014 Trinnleder

G8-1/2 Vardenes Kjersti Bjørnøy Kontaktperson 901 92 796 kjerstibjoernoey@hotmail.com
G8-1/2 Vardenes Andre Danielsen Trener 982 80 913 andre@viking-fk.no
G8-1/2 Vardenes Morten Eliassen Trener 954 87 895 eliassen@vvseksperten.no

G8-6 Teinå / Tasta Mari Berthelsen Mathisen Kontaktperson 922 59 821 mari.berthelsen.mathisen@stavanger.kommune.no
G8-3 Teinå / Tasta Rune Salvesen Trener 977 77 023 rune.salvesen@if.no
G8-4 Teinå / Tasta Ørjan Pedersen Trener 911 11 787 orjan.pedersen@hotmail.com
G8-5 Teinå / Tasta John Petter Strand Trener 474 65 446 johnpetter75@hotmail.com
G8 Alexander Nødland Trener 920 97 739 a.nodland@live.no
G8 Ivan Pietruszenko 959 20 431 pietruszenkoivan@hotmail.com
G8 Linn Amdal Danielsen 975 59 944 linn@amdaleiendom.no
G8 Morten Hopland 916 65 522 mortenhopland@gmail.com
G8 Stine Håstø 971 20 907 stine_hasto@hotmail.com
G8 Thorleif Vistnes 412 92 232 tottli@hotmail.com

J8 Christine Berntsen Kontaktperson 900 20 077 christine_berntsen@outlook.com
J8 Sølve Hetland Trener 934 28 218 solve@noroiltools.com
J8 Hans Kristian Brekken Trener 915 49 477 hans.brekken@gmail.com

7 år - 2015 Trinnleder

7 år Trond Kenneth Kindervåg Trener 452 41 645 tk@frontinnovation.no
7 år Linn Åse Enevoldsen Trener 992 63 991 linnenevoldsen@gmail.com
7 år Bjørg Marie Vabø Trener 932 85 239 bie885@hotmail.com
7 år Fisnik Halilaj 400 44 433 fisnik@live.no

7 år Halvor Eeg Olsen 990 86 904 eegolsen@gmail.com
7 år Hege Vigdel Osvåg 976 84 004 hegevigdel@gmail.com
7 år Kjetil Andersen 474 13 774 kjetil@systemsikring.com
7 år Svein Ove Høiland Trener 996 29 343 sveinovehoiland@gmail.com
J7 Sveinung Ertsland 470 17 876 sveinung.ertsland@airswift.com

6 år - 2016 Trinnleder

6 år - Teinå Alexander Olsen Trener 476 67 738 olsen.alexander@gmail.com
6 år - Teinå Dan Even Hansen Trener 922 39 006 hdaneven@gmail.com

6 år - Teinå Kristoffer Solland Wermundsen Trener 995 10 276 kristoffer.s.wermundsen@lyse.net

6 år Kenneth Myhre Trener 977 92 991 myke40@hotmail.com
6 år Pål Smith Trener 408 56 928 smith.pal@gmail.com
6 år Stian Due-Olsen Trener 928 95 703 stian_do@msn.com

6 år - Vardenes Tom Kevin Haaland Trener 481 05 426 tomkevin@gmail.com
6 år Malin Hovde 454 82 485 malin@ardor.no
6 år Adis Derviskadic 402 28 656 adis.derv@gmail.com
6 år Elisabeth Dahlgren 472 44 831 elisabeth.dahlgren@gmail.com
6 år Camilla Hetlevik 971 38 919 camilla_hetlevik@hotmail.com



VBK

6 år Eivind Glærum Trener 480 60 985 eivind.glaerum@gmail.com
6 år Frode Brathetland 470 31 158 frodebrathetland52@gmail.com
6 år Ingvild Lodden 415 04 091 ingvild.lodden@gmail.com
6 år Joachim Nilsen Trener 412 89 171 joa_nil@hotmail.com
6 år Joar Lindløv-Amdal 905 52 813 joar_amdal@hotmail.com
6 år Kjetil Høyland Trener 958 73 002 kjetil.hoyland1@lyse.net
6 år Kristian Dahl 918 43 659
6 år Linn Nordahl 452 74 096 linn.nordahl@gmail.com
6 år Mona Totland Kleppa 468 04 060 monatotlandkleppa@gmail.com
6 år Ole Vebjørn Lande 458 34 126 olevlande@gmail.com
6 år Sandra Wagenknecht Håland 980 41 521
6 år Svein Strøm Trener 913 56 009 sveinis87@gmail.com
6 år Trude Lindløv-Amdal 991 00 980
J6 Christian Foder 400 27 437 christianfoder@hotmail.com

5 år - 2017 Trinnleder

6 år Trond Jensen Trener tj_lazer44@hotmail.com
6 år Ingrid Vold Trener ingridevold@gmail.com
6 år Martin Eeg Hansen Trener supereeg@hotmail.com
6 år Andre Meling Trener andre.walvik.meling@gmail.com


